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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Pamiec Lenovo ThinkPad 8GB DDR5
5600MHz SO-DIMM 4X71M23184

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Zakres wilgotnosci wzglednej
Typ pamieci RAM

Okres gwarancji

Pamie¢ RAM

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zegara pamieci
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Certyfikaty

Przeznaczenie

Rodzaj opakowania

179,99 zt
146,33 zt
PAMLEVSOO0O0016
4X71M23184
195892089254
177 mm
359

30,1 mm

3,8 mm

10 - 90%
DDR5

1 lat(a)

8 GB

59 mm

12 g

17 mm

67,8 mm
0-95°C
5600 MHz
1x8GB

CE
PC/serwer

Pudetko
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